お客さま各位

愛媛信用金庫

一部店舗の窓口営業時間変更（昼時間休業）について

 平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 愛媛信用金庫は、下記店舗において窓口営業時間を変更させていただきます。

 お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

 なお、ＡＴＭ営業時間については、変更ございません。

記

■変更内容

 変更前 変更後

窓口営業時間
【平日】

９：００～１５：００

【平日】

９：００～１１：３０

１２：３０～１５：００

※１１：３０～１２：３０は窓口営業を休止させてい

ただきます。

貸金庫

ご利用時間

港南支店 上記と同じ 上記と同じ（窓口休止時間はご利用いただけません。）

湊町支店 変更ございません。

※窓口休止時間帯は、店内ロビーとＡＴＭコーナーとの間のシャッターを閉めさせていただきます。

■変更日

 ２０２０年８月３日（月）

■対象店舗

 立花支店・湊町支店・本町支店・今治立花支店・港南支店・江戸岡支店

 ※近隣店舗のご案内

対象店舗 近隣店舗 住所 電話

立花支店
本店営業部 松山市二番町４丁目２番地１１ ０８９－９４６－１１２２

朝生田支店 松山市朝生田町２丁目４番５号 ０８９－９３３－６５５５

湊町支店 本店営業部 松山市二番町４丁目２番地１１ ０８９－９４６－１１２２

本町支店 今治支店 今治市常盤町４丁目１番地１５ ０８９８－３２－４５１０

今治立花支店
今治支店 今治市常盤町４丁目１番地１５ ０８９８－３２－４５１０

鳥生支店 今治市南鳥生町２丁目３番５９号 ０８９８－３２－４５１１

港南支店 郡中支店 伊予市灘町１５９番地 ０８９－９８２－０２０４

江戸岡支店 八幡浜支店 八幡浜市北浜１丁目４３６番地１ ０８９４－２２－３０１１

以上